
Отчёт о проделанной работе воспитателя  (на период самоизоляции) 

Тема недели: Наш город», «Наша страна» 

Лютовой Натальи Викторовны 

группы №7 

на 2020-2021 учебный год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Чи

сло

, 

мес

яц 

 

 

 

Совместна

я 

деятельнос

ть с детьми 

в 

дежурной 

группе 
(НОД, 

индивидуа

льная 

работа, 

режимные 

моменты); 

количество 

детей в 

дежурной 

группе  

Совместная 

деятельность с 

детьми в режиме 

онлайн (НОД, 

наблюдения, игры, 

гимнастика); 

количество 

воспитанников в 

режиме онлайн 

Работа с родителями в 

режиме онлайн 

(консультации, беседы); 

количество участников в 

режиме онлайн 

Приложение (конспекты НОД; 

проекты; перспективные планы; 

рисунки; поделки; пособия; макеты; 

игры, созданные совместно родителями 

с детьми). 
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6
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5
.2

0
2
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1
.0

9
.2

0
2
0
 

Детей в 

дежурной 

группе-13 

человек 

Ознакомле

ние с 

окружающ

им Мой 

город 

Ангарск  

 

Детей-3 человека 

Просмотр 

презентации и 

видеофильма о 

г.Ангарске 

 

 

Количество родителей в 

режиме онлайн-3 

человека. 

Родителям было 

рекомендовано провести 

с детьми беседу о нашем 

городе Ангарске. О 

достопримечательностях 

города. 

 

Смотри презентацию о г.Ангарске в 

группе 5-6 лет; 6-7 лет на сайте ДОУ. 
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0
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0

 

2
.0

9
.2

0
2
0
 

НОД по 

теме: Счет 

в пределах 

7.  

Детей- 4 человека. 

Закреплять знания 

дней недели,  счет 

в пределах 7  

Детей- 4 человека. 

Родителям было 

предложено посчитать 

предметы в пределах 7, 

выучить дни недели. 

 

3
.0

9
.2

0
2
0
 

Детей: 14 

человек. 

Чтение 

Сказки 

Заяц-

хвастун  

Детей: 3 человека. 

Выучить свое 

И.Ф.О домашний 

адрес  

Прослушивание 

аудио сказки Заяц 

-Хвастун  

Родителей- 3 человека. 

Родителям было 

предложено помочь 

ребенку выучить свое 

Ф.И.О., домашний адрес, 

записать на видео и 

отправить воспитателю 

на вайбер 

Видео отчет на вайбер воспитателя. 

4
.0

9
.2

0
2
0

 

Детей-14 

человек. 

Аппликаци

я Осень в 

городе 

Детей-5 человек. 

Люблю тебя мой 

город.  

Создание книжки 

малышки 

Родителей-5 человек. 

Предложено изготовить 

аппликацию на тему 

Осень в Ангарске, 

изготовить плакат, 

книжку о 

Фотоотчет в вайбер воспитателя. Фото 

в фотогалерее на сайте ДОУ. 



 

Ангарске. 

 

Памятники города 

Ангарск. 

достопримечательностях 

города. 


